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Gemeinderat

Amtsperiode 2022 - 2026
Pfaller Christian, Gemeindepräsident

Präsidiales
SVP

Funktionsprofil Gemeindepräsidium [pdf, 63.02 KB]

Tel. 079 422 35 93 / E-Mail

Der Gemeindepräsident freut sich über persönliche
Gespräche mit der Bevölkerung!

Dunkel Richard, 1. Vizepräsident

Bau + Werke
parteiunabhängig

Funktionsprofil Ressort Bau + Werke [pdf, 59.30 KB]

Tel. 079 642 21 28 / E-Mail

https://www.bassersdorf.ch/public/upload/assets/488/Funktionsprofil%20Gemeindepr%C3%A4sidium.pdf?fp=3
mailto:christian.pfaller@bassersdorf.ch
https://www.bassersdorf.ch/public/upload/assets/489/Funktionsprofil%20Ressort%20Bau%20%2B%20Werke_2023.pdf?fp=4
mailto:richard.dunkel@bassersdorf.ch
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Stutz Hans, 2. Vizepräsident

Bildung
FDP

Funktionsprofil Ressort Bildung [pdf, 62.57 KB]

Tel. 079 661 96 24 / E-Mail

 

Hediger Adrian

Finanzen + Liegenschaften
SP

Funktionsprofil Ressort Finanzen + Liegenschaften [pdf,
57.64 KB]

Tel. 076 392 75 29 / E-Mail

Isler Christoph

Soziales
parteiunabhängig

Funktionsprofil Ressort Soziales [pdf, 59.37 KB]

Tel. 044 536 41 77 / E-Mail

https://www.bassersdorf.ch/public/upload/assets/490/Funktionsprofil%20Ressort%20Bildung.pdf?fp=3
mailto:hans.stutz@bassersdorf.ch
https://www.bassersdorf.ch/public/upload/assets/491/Funktionsprofil%20Ressort%20Finanzen%20%2B%20Liegenschaften_2023.pdf?fp=4
https://www.bassersdorf.ch/public/upload/assets/491/Funktionsprofil%20Ressort%20Finanzen%20%2B%20Liegenschaften_2023.pdf?fp=4
mailto:adrian.hediger@bassersdorf.ch
https://www.bassersdorf.ch/public/upload/assets/494/Funktionsprofil%20Ressort%20Soziales.pdf?fp=3
mailto:christoph.isler@bassersdorf.ch
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Stampfli Selina

Gesellschaft + Kultur
SP

Funktionsprofil Ressort Gesellschaft + Kultur [pdf, 58.67 KB]

Tel. 076 498 45 14 / E-Mail

 

Hofmann Daniel

Sicherheit
FDP

Funktionsprofil Ressort Sicherheit [pdf, 61 KB]

Tel. 079 695 06 65 / E-Mail

Pleisch Christian, Verwaltungsdirektor

Gemeinde Bassersdorf
Karl Hügin-Platz 1, 8303 Bassersdorf
Tel. 044 838 86 01 / E-Mail

https://www.bassersdorf.ch/public/upload/assets/492/Funktionsprofil%20Ressort%20Gesellschaft%20%2B%20Kultur.pdf?fp=3
mailto:selina.stampfli@bassersdorf.ch
https://www.bassersdorf.ch/public/upload/assets/493/Funktionsprofil%20Ressort%20Sicherheit.pdf?fp=4
mailto:daniel.hofmann@bassersdorf.ch
mailto:christian.pleisch@bassersdorf.ch
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Interessenbindungen
Gemäss Art. 17 der Gemeindeordnung Bassersdorf legen die Mitglieder der Behörden und
Kommissionen ihre Interessenbindungen offen.

Interessenbindungen Gemeinderat (Legislatur 2022 - 2026) [pdf, 84 KB]

https://www.bassersdorf.ch/public/upload/assets/5547/IB%20Gemeinderat%20%28Stand%2030.05.2023%29.pdf?fp=6

